標題　　　　　：　国保労組協議会　単組代表者会議ならびに
第 回全国国保連活動家学習会の開催について36
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1598
発信日付　　　： 年 月 日2023 12 25
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　さて、標記会議ならびに学習会を下記のとおり開催致しますので、国保労組関係単組代表の方のご参加を
お願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．単組代表者会議

日　　時：　 年 月１日（木） 時から 時（ 時半受付開始）2024 2 13 17 12
場　　所：　自治労本部 階ホール6
議　　案： （ ） 年度活動経過報告 1 2024
　　　　　（ ） 春闘方針および当面の闘争方針について 2 2024
　　　　　 （ ）その他 3

２．第 回全国国保連職場活動家学習会（ 日目）36 1

日　　時：　 年 月 日（木） 時 分から 時まで2024 2 1 17 10 18
場　　所：　自治労本部 階ホール6

Ⅰ内　　容：　講演 「組織強化対策のポイントと方法諭、具体的手法について」（仮）
　　　　　　　東京職安労組　書記次長　　　石原　裕介　さん
　　　　　　　東京職安労組　特別執行委員　西岡　芳宏　さん

　　　　　　全体交流会
　　　　　　日　　時：　 年 月１日（木） 時から 時まで2024 2 19 21
　　　　　　場　　所：　東京グリーンパレスホテル大宴会場「ふじ」

３．第 回全国国保連職場活動家学習会（２日目）36
日　　時：　 年 月 日（金）９時から 時まで2024 2 2 13
場　　所：　自治労本部 階ホール6
内　　容：　 分散会、 全体集会、 その他① ② ③

．申し込みなどについて 4
　　国保労組協議会がすでに国保労組単組からの参加申し込みを行っています。

５．旅費など
　　本部からの旅費、宿泊、日当の支払いはありません。

６．問い合わせ
　　自治労本部総合組織局　柳沢　　（ ： TEL 03-3263-0441